

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6233
Folio Fiscal	409aa329-b0c2-4339-9470-57f7cd409eef
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-10T10:41:48
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-10T10:42:06
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3564



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7946	39121529	1.000 PIEZA H87	RELE SOBRECARGA SIEMENS 3UB81334FW2 ESP200 48BTF3S00	4,655.0000	\$4,655.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 4655.000000 002-IVA: 0.160000	\$744.80	
MI7944	40141616	4.000 PIEZA H87	LLAVE DE RETENCION ARM 1" P FLUX CR	906.0000	\$3,624.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 3624.000000 002-IVA: 0.160000	\$579.84	
MI7943	39101600	3.000 PIEZA H87	INTERIOR EMP LED 40W100 TECNOLITE 40PANLED65MVB	617.0000	\$1,851.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1851.000000 002-IVA: 0.160000	\$296.16	

CANTIDAD CON LETRA

SON: ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JwwHrxSlitzS3eyOCZUNQHXJA3Lq4gDfvGZyOulx6uD60jhpU8Q2yFkOSxkrMARSAHVtKmhKg2Lv/EkotJ42Ash7j1VJnkoErCkQ0CpNad1cFteDZvP4uYMYJaajgWKHI04C0Gdqu4W0I9RH2Vx8gxlOviEUH0KIUBIRpum4EutJrku+0EiZIHf5ZUwVrMEkizl35luQqso2g7jzzUgxxfDcc48fdSASyR7Iy8bJ95VJnQXctU1fl.83a+SizAehGzLTmzNFV1UUKHVarhKWiiOr7a63J/TOvR5JPJntuia96FICB2PFnwwGQJWHMRZOyKVXFR/6DjUasblHBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HjkosiM8k4K8CgX4scngvMbsWx974vlljs12i9L0OsiTybHwHKrsPqcQ4yR3yHyupjihcwsObrZpgnGr+bUn6dbq9hxb1rB0qB8pYHuei3YUQq1AHpsZBAoDDQ0WzmrhdUJzn8zPwwH6MsdbmOAXdQ8EvmVPughNNDpEqRVFyohJFdwY99hnAZtA1iuprvJB2xJyUGLILhePGxM6sq8pUSNKTJiStLdnf47KknWvBYzHEpG4IqguzZH7Jp9RuaWpb4hG17km66MZ4pi+7803sRtYKWEpWxEO0I3BSPk8ftxc0MM8zz4nx5O7ACT7cOSif4lmvKMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|409aa329-b0c2-4339-9470-57f7cd409eef|2024-10-10T10:42:06|LSO1306189R5|JwwHrxSlitzS3eyOCZUNQHXJA3Lq4gDfvGZyOulx6uD60jhpU8Q2yFkOSxkrMARSAHVtKmhKg2Lv/EkotJ42Ash7j1VJnkoErCkQ0CpNad1cFteDZvP4uYMYJaajgWKHI04C0Gdqu4W0I9RH2Vx8gxlOviEUH0KIUBIRpum4EutJrku+0EiZIHf5ZUwVrMEkizl35luQqso2g7jzzUgxxfDcc48fdSASyR7Iy8bJ95VJnQXctU1fl.83a+SizAehGzLTmzNFV1UUKHVarhKWiiOr7a63J/TOvR5JPJntuia96FICB2PFnwwGQJWHMRZOyKVXFR/6DjUasblHBQ==|00001000000509846663|]

TOTALES

SubTotal	\$10,130.00
IVA 16%	\$1,620.80
Total	\$11,750.80

Firma de recibido